
MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

RISULTATI INDIVIDUALI / RESULTS

SESSIONE 1: Domenica mattina 08.04.2018

50m Dorso S1-S5 “R-J-” -   S1-S13 “E” - MASCHILE

1 Zani Nicolas M 1999 J S 03 G.S.H. Sempione 82  A.S.D.   050 DOR 1'38"25  449,47   

1 Conti Alessandro M 2002 R S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  050 DOR 1'13"62 Q. 599,84   

1 Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   050 DOR 1'03"53 Q. 685,82   

2 Azzarito Andrea M 1999 J S 04 A.S.D. Nuotatori Genovesi X O 050 DOR 1'16"45 Q. 569,91   

1 Pecoraro Graziano M 1999 J S 05 A.S.D. Project Diver   050 DOR 0'59"32 Q. 618,68   

1 SA Galvez Condor David M 2003 R S 05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 DOR 1'05"93 Q. 556,65   

1 Pancelli Gabriele M 2006 E S 06 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 DOR 1'23"56 Q. 434,30 R.Cat. R.Ass.

50m Dorso S1-S5 “R-J-” -   S1-S13 “E” - FEMMINILE

1 Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   050 DOR 1'19"51 Q. 640,30   

2 Amodeo Giorgia F 2001 J S 03 Pol. Dil. Integrabili   050 DOR 2'14"86 Q. 377,50   

1 Pinotti Greta F 2001 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 DOR 1'21"68  497,18   

1 Molinari Tosatti Teresa Maria F 2005 E S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 1'34"82 Q. 422,70 R.Cat. R.Ass.

1 Alfei Martina F 2007 E S 07 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 DOR 1'10"41 Q. 588,84 R.Cat.  

1 Cika Adlin F 2008 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 DOR 0'52"04 Q. 629,52 R.Cat. R.Ass.
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

100m Stile Libero S1-S13 “R-J-E"  -  S14 "J"  - MASCHILE

1 Zani Nicolas M 1999 J S 03 G.S.H. Sempione 82  A.S.D.   100 STI 3'26"19  465,93   

2 Colombo Ruggero M 1999 J S 03 Briantea84 A.S.D.   100 STI 4'12"63  380,28   

1 Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   100 STI 2'09"54 Q. 650,30   

ASS Dalla Pellegrina Riccardo M 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI     

1 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 1'41"51 Q. 707,42   

1 Fantin Antonio M 2001 J S 06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 100 STI 1'08"35 Q. 957,43   

1 Di Gennaro Andrea M 2002 R S 06 Xsporting Società Sportiva Dilettantisti  100 STI 2'01"03  540,69   

1 Zeni Lorenzo M 2001 J S 07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'25"48 Q. 715,26   

1 Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 STI 1'02"79 Q. 908,11   

2 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'06"12 Q. 862,37   

1 Resta Massimo M 2004 R S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 STI 1'21"33 Q. 701,09 R.Cat.  

1 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 STI 1'09"17 Q. 803,53   

2 Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'10"05 Q. 793,43   

1 SA Mif Darius Vasile M 2005 E S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 1'18"16  654,81  

1 Apuani Alessandro M 2000 J S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 100 STI 1'04"42 Q. 794,47   

1 Urso Salvatore M 1999 J S 11 A.S.D. Noived Napoli X O 100 STI 1'10"18 Q. 823,88   

1 Draibine Mahmoud M 2002 R S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  100 STI 1'22"10 Q. 634,47 R.Cat.  

1 Piai Elia M 2000 J S 13 S.S.D.Stella Marina   100 STI 1'15"59 Q. 691,10   

2 Raddiri Richard M 2001 J S 13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'47"99  483,75   

1 Meloni Emanuele M 1999 J S 14 Briantea84 A.S.D.   100 STI 1'11"18  760,61 R.Cat.  
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

100m Stile Libero S1-S13 “R-J-E"  -  S14 "J"  - FEMMINILE

1 Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   100 STI 2'54"63 Q. 536,16   

1 Filippini Beatrice F 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 4'34"71  332,17   

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 100 STI 1'45"06 Q. 754,90 R.Cat.  

2 Pinotti Greta F 2001 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 STI 3'01"62  436,68   

3 Celato Isabella F 2000 J S 05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 3'13"10  410,72   

1 Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 100 STI 1'43"38 Q. 705,46   

1 Faucetta Noemi F 2002 R S 07 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 STI 1'49"97 Q. 636,36   

1 Erasmi Maura F 2001 J S 08 Pol. Dil. Integrabili   100 STI 2'29"01  437,69   

1 Melocchi Garcia Chiara F 2003 R S 08 Phb Pol. Bergamasca Onlus   100 STI 1'58"93  548,39   

1 Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 100 STI 1'16"15 Q. 819,04   

2 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'34"07 Q. 663,02   

3 Baldo Rowena F 1999 J S 09 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 STI 2'34"80  402,91   

1 Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 STI 1'17"54 Q. 770,57   

2 Mantoan Lara F 1999 J S 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 100 STI 1'38"03 Q. 609,51   

1 Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 STI 1'12"56 Q. 819,87   
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

50m Farfalla S3-S7 “R-J"  -  S3-S13 “E”  FEMMINILE

1 Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 FAR 0'52"82 Q. 655,81   

FG Mecic Emma F 2007 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 FAR 0'45"72 Q.    
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

 100m Farfalla S8-S13 “R-J”  -  S14 "J"  FEMMINILE

1 Marchi Giorgia F 2001 J S 14 Adus Triestina Nuoto X  100 FAR 1'22"83 Q. 828,56 R.Cat. R.Ass.
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

100m Dorso S1-S2   S6-S13 “R-J”   -  S14 "J"  MASCHILE

1 Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 DOR 1'11"99 Q. 894,01   

1 Galdini Samuele M 2003 R S 08 A.S.H.D. Novara   100 DOR 1'55"74  556,07   

1 Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 DOR 1'22"07 Q. 768,98   

100m Dorso S1-S2   S6-S13 “R-J”   -  S14 "J"  FEMMINILE

1 Canoci Grazia F 2000 J S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 DOR 2'42"81  516,74   

SQ Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 DOR     

1 Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 100 DOR 1'30"80 Q. 748,57 R.Cat.  
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

 50m Rana SB1-SB3 “R-J” e SB1-SB13 “E” -  S14 "E-J"  MASCHILE

1 SA Lorenzo Gabriele M 2006 E SB03 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 RAN 1'16"80 Q. 632,16   

1 Azzarito Andrea M 1999 J SB03 A.S.D. Nuotatori Genovesi X O 050 RAN 1'55"20  421,44   

1 Nicoletti Francesco M 2006 E SB09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 RAN 0'41"40 Q. 740,34 R.Cat. R.Ass.

1 Rodella Thomas M 2006 E SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   050 RAN 0'48"54 Q. 634,32 R.Cat. R.Ass.
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

  100m Rana SB4-SB13 “R-J”    -  S14 "J"  MASCHILE

1 Pecoraro Graziano M 1999 J SB04 A.S.D. Project Diver   100 RAN 3'05"74  507,70   

1 Resta Massimo M 2004 R SB07 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 RAN 1'57"93 Q. 647,50   

1 Piai Elia M 2000 J SB13 S.S.D.Stella Marina   100 RAN 1'38"16 Q. 663,71

1 Meloni Emanuele M 1999 J SB14 Briantea84 A.S.D.   100 RAN 1'30"10  743,40   

  100m Rana SB4-SB13 “R-J”    -  S14 "J"  FEMMINILE

1 Sorini Margherita F 2004 R SB09 Adus Triestina Nuoto   100 RAN 2'00"87  634,57   

1 Lazzari Chiara F 2003 R SB12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 RAN 2'25"13  542,13

1 Marchi Giorgia F 2001 J SB14 Adus Triestina Nuoto X  100 RAN 1'31"47 Q. 825,95 R.Cat.  
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

50m Stile Libero S1 –S13 “E-R-J-“  -  S14 "E-J" MASCHILE

1 Colombo Ruggero M 1999 J S 03 Briantea84 A.S.D.   050 STI 1'52"48  366,29   

1 Conti Alessandro M 2002 R S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  050 STI 1'08"25 Q. 603,66 R.Cat.  

1 SA Lorenzo Gabriele M 2006 E S 04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 1'05"62 Q. 586,25  

ASS Dalla Pellegrina Riccardo M 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI     

1 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'45"52 Q. 723,42   

1 SA Galvez Condor David M 2003 R S 05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 1'05"75  500,84   

1 Pancelli Gabriele M 2006 E S 06 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 STI 1'14"71  388,97   

1 Fantin Antonio M 2001 J S 06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'31"25 Q. 929,92 R.Cat. R.Ass.

1 Di Gennaro Andrea M 2002 R S 06 Xsporting Società Sportiva Dilettantisti  050 STI 0'53"24  545,83   

1 Zeni Lorenzo M 2001 J S 07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'39"15 Q. 711,62   

1 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'29"89 Q. 869,86   

1 Galdini Samuele M 2003 R S 08 A.S.H.D. Novara   050 STI 0'48"45  536,64   

1 Nicoletti Francesco M 2006 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'34"65 Q. 737,95   

1 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 050 STI 0'31"49 Q. 812,00   

1 SA Mif Darius Vasile M 2005 E S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'32"70 Q. 712,23  

1 Apuani Alessandro M 2000 J S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 050 STI 0'29"41 Q. 791,91   

1 Urso Salvatore M 1999 J S 11 A.S.D. Noived Napoli X O 050 STI 0'29"73 Q. 871,17 R.Cat. R.Ass.

1 Draibine Mahmoud M 2002 R S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 STI 0'33"84 Q. 696,51   

1 Rodella Thomas M 2006 E S 13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   050 STI 0'41"74  568,28 R.Cat.  

SQ Raddiri Richard M 2001 J S 13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI     
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

50m Stile Libero S1 –S13 “E-R-J-“  -  S14 "E-J" FEMMINILE

1 Amodeo Giorgia F 2001 J S 03 Pol. Dil. Integrabili   050 STI 2'11"74  336,42   

1 Filippini Beatrice F 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 2'15"64  303,38   

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'45"71 Q. 799,39 R.Cat.  

2 Celato Isabella F 2000 J S 05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 1'32"30  395,88   

1 Molinari Tosatti Teresa Maria F 2005 E S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 STI 1'36"46  352,37   

1 Canoci Grazia F 2000 J S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 1'15"38  450,92   

1 Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 050 STI 0'46"69 Q. 727,99   

1 Alfei Martina F 2007 E S 07 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 STI 0'59"79  541,90   

SQ Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 STI     

1 Faucetta Noemi F 2002 R S 07 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  050 STI 0'47"92 Q. 676,13   

1 Erasmi Maura F 2001 J S 08 Pol. Dil. Integrabili   050 STI 1'08"20  441,94   

1 Melocchi Garcia Chiara F 2003 R S 08 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 STI 0'53"98  558,35   

FG Mecic Emma F 2007 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'37"83 Q.    

1 Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 050 STI 0'34"48 Q. 833,82   

2 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 0'42"01 Q. 684,36   

3 Baldo Rowena F 1999 J S 09 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  050 STI 1'09"28  414,98   

1 Cika Adlin F 2008 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'43"76  634,37 R.Cat.  

1 Mantoan Lara F 1999 J S 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 050 STI 0'41"58 Q. 663,78 R.Cat.  

1 Lazzari Chiara F 2003 R S 12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 1'20"26  343,88   

1 Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 STI 0'33"44 Q. 827,75   

2 Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 050 STI 0'35"58 Q. 777,97   
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

4 x 50 stile libero S1 - S13 (PT.52) 

1 Pol. Ha Varese NICOLETTI-L'ABBATE-AMODEO-ZENI U STAFF S PT52 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   4X050 STI 2'15"74  1000,00

2 ASD ASPEA PADOVA ONLUS MANTOAN-AGOSTINI-RODELLA-FANTIN U STAFF S PT52 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   4X050 STI 2'48"63  800,00

3 POL. BRESCIANA NO FRONTIEREGRANCEA-CONTI-PIARDI-BICELLI U STAFF S PT52 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  4X050 STI 2'49"07  700,00

4 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUSAPUANI-MOLINARI-VICCH-MELOCCHI U STAFF S PT52 Phb Pol. Bergamasca Onlus   4X050 STI 3'36"67  600,00
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MANIFESTAZIONE Campionato Italiano Giovanile Promozionale FINP

DATA 08/APRILE/2018

LUOGO CUNEO
FG  = FUORI GARA / out of medals
SA= Stranieri autorizzati VASCA MT. 25

Cl
STR 

AUT
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO Q. C.I.

PUNTI 

CAMP. 

REG.

REC. 

Cat.
REC. Ass.

Rec Eu 

25M

Rec Mon 

25M

INTER GARA ASS

4 x 50 mista S1 - S13 (PT.52)

1 Pol. Ha Varese NICOLETTI-AMODEO-ZENI-L'ABBATE U STAFF S PT52 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   4X050 MIS 2'35"60  1000,00

2 POL. BRESCIANA NO FRONTIEREGRANCEA-LAZZARI-PIARDI-BICELLI U STAFF S PT52 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  4X050 MIS 3'02"07  800,00

3 ASD ASPEA PADOVA ONLUS RODELLA-FANTIN-MANTOAN-AGOSTINI U STAFF S PT52 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   4X050 MIS 3'12"16  700,00

4 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUSMOLINARI-VICCH-APUANI-MELOCCHI U STAFF S PT52 Phb Pol. Bergamasca Onlus   4X050 MIS 3'47"88  600,00
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CLASSIFICA CAMP. ITA GIOVANILE PROMOZIONALE

CUNEO 2018

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTI

1 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 12.276,46

2 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. 10.711,23

3 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 7.417,52

4 Phb Pol. Bergamasca Onlus 6.321,05

5 S.S. Lazio Nuoto Ssd 4.324,41

6 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 2.764,43

7 A.S.D. Cus Torino 2.512,58

8 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. 2.303,44

9 Adus Triestina Nuoto 2.289,08

10 Briantea84 A.S.D. 2.250,57

11 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 2.130,37

12 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 1.954,00

13 A.S.D. Noived Napoli 1.695,06

14 Pol. Dil. Integrabili 1.593,55

15 S.S.D.Stella Marina 1.354,81

16 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 1.348,60

17 A.S.D. Project Diver 1.126,38

18 A.S.H.D. Novara 1.092,71

19 Xsporting Società Sportiva Dilettantisti 1.086,52

20 A.S.D. Nuotatori Genovesi 991,36

21 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 933,87

22 G.S.H. Sempione 82  A.S.D. 915,40

23 Olimpic Swim Pro A.S.D. 770,57
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SESSIONE 1: Domenica mattina 08.04.2018

PUNTEGGI TABELLARI DONNE

Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 050 STI 0'34"48 Q. 833,82   

Marchi Giorgia F 2001 J S 14 Adus Triestina Nuoto X  100 FAR 1'22"83 Q. 828,56 R.Cat. R.Ass.

Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 STI 0'33"44 Q. 827,75   

Marchi Giorgia F 2001 J SB14 Adus Triestina Nuoto X  100 RAN 1'31"47 Q. 825,95 R.Cat.  

Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 STI 1'12"56 Q. 819,87   

Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 100 STI 1'16"15 Q. 819,04   

Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'45"71 Q. 799,39 R.Cat.  

Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 050 STI 0'35"58 Q. 777,97   

Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 STI 1'17"54 Q. 770,57   

Mecic Emma F 2007 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'37"83 Q. 759,98   

Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 100 STI 1'45"06 Q. 754,90 R.Cat.  

Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 100 DOR 1'30"80 Q. 748,57 R.Cat.  

Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 050 STI 0'46"69 Q. 727,99   

Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 100 STI 1'43"38 Q. 705,46   

Mecic Emma F 2007 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 FAR 0'45"72 Q. 693,35   

Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 0'42"01 Q. 684,36   

Faucetta Noemi F 2002 R S 07 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  050 STI 0'47"92 Q. 676,13   

Mantoan Lara F 1999 J S 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 050 STI 0'41"58 Q. 663,78 R.Cat.  

Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'34"07 Q. 663,02   

Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 FAR 0'52"82 Q. 655,81   

Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   050 DOR 1'19"51 Q. 640,30   

Faucetta Noemi F 2002 R S 07 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 STI 1'49"97 Q. 636,36   

Sorini Margherita F 2004 R SB09 Adus Triestina Nuoto   100 RAN 2'00"87  634,57   

Cika Adlin F 2008 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'43"76  634,37 R.Cat.  

Cika Adlin F 2008 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 DOR 0'52"04 Q. 629,52 R.Cat. R.Ass.

Mantoan Lara F 1999 J S 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 100 STI 1'38"03 Q. 609,51   

Alfei Martina F 2007 E S 07 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 DOR 1'10"41 Q. 588,84 R.Cat.  

Melocchi Garcia Chiara F 2003 R S 08 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 STI 0'53"98  558,35   

Melocchi Garcia Chiara F 2003 R S 08 Phb Pol. Bergamasca Onlus   100 STI 1'58"93  548,39   

Lazzari Chiara F 2003 R SB12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 RAN 2'25"13  542,13

Alfei Martina F 2007 E S 07 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 STI 0'59"79  541,90   

Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   100 STI 2'54"63 Q. 536,16   

Canoci Grazia F 2000 J S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 DOR 2'42"81  516,74   

Pinotti Greta F 2001 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 DOR 1'21"68  497,18   

Canoci Grazia F 2000 J S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 1'15"38  450,92   

Erasmi Maura F 2001 J S 08 Pol. Dil. Integrabili   050 STI 1'08"20  441,94   

Erasmi Maura F 2001 J S 08 Pol. Dil. Integrabili   100 STI 2'29"01  437,69   

Pinotti Greta F 2001 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 STI 3'01"62  436,68   

Molinari Tosatti Teresa Maria F 2005 E S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 1'34"82 Q. 422,70 R.Cat. R.Ass.

Baldo Rowena F 1999 J S 09 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  050 STI 1'09"28  414,98   
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Celato Isabella F 2000 J S 05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 3'13"10  410,72   

Baldo Rowena F 1999 J S 09 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 STI 2'34"80  402,91   

Celato Isabella F 2000 J S 05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 1'32"30  395,88   

Amodeo Giorgia F 2001 J S 03 Pol. Dil. Integrabili   050 DOR 2'14"86 Q. 377,50   

Molinari Tosatti Teresa Maria F 2005 E S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 STI 1'36"46  352,37   

Lazzari Chiara F 2003 R S 12 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 1'20"26  343,88   

Amodeo Giorgia F 2001 J S 03 Pol. Dil. Integrabili   050 STI 2'11"74  336,42   

Filippini Beatrice F 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 4'34"71  332,17   

Filippini Beatrice F 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 2'15"64  303,38   

Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 DOR     

Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 STI     

PUNTEGGI TABELLARI UOMINI

Fantin Antonio M 2001 J S 06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 100 STI 1'08"35 Q. 957,43   

Fantin Antonio M 2001 J S 06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'31"25 Q. 929,92 R.Cat. R.Ass.

Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 STI 1'02"79 Q. 908,11   

Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 DOR 1'11"99 Q. 894,01   

Urso Salvatore M 1999 J S 11 A.S.D. Noived Napoli X O 050 STI 0'29"73 Q. 871,17 R.Cat. R.Ass.

Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'29"89 Q. 869,86   

Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'06"12 Q. 862,37   

Urso Salvatore M 1999 J S 11 A.S.D. Noived Napoli X O 100 STI 1'10"18 Q. 823,88   

L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 050 STI 0'31"49 Q. 812,00   

L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 STI 1'09"17 Q. 803,53   

Apuani Alessandro M 2000 J S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 100 STI 1'04"42 Q. 794,47   

Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'10"05 Q. 793,43   

Apuani Alessandro M 2000 J S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 050 STI 0'29"41 Q. 791,91   

Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 DOR 1'22"07 Q. 768,98   

Meloni Emanuele M 1999 J S 14 Briantea84 A.S.D.   100 STI 1'11"18  760,61 R.Cat.  

Meloni Emanuele M 1999 J SB14 Briantea84 A.S.D.   100 RAN 1'30"10  743,40   

Nicoletti Francesco M 2006 E SB09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 RAN 0'41"40 Q. 740,34 R.Cat. R.Ass.

Nicoletti Francesco M 2006 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'34"65 Q. 737,95   

Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'45"52 Q. 723,42   

Zeni Lorenzo M 2001 J S 07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'25"48 Q. 715,26   

SA Mif Darius Vasile M 2005 E S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'32"70 Q. 712,23  

Zeni Lorenzo M 2001 J S 07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'39"15 Q. 711,62   

Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 1'41"51 Q. 707,42   

Resta Massimo M 2004 R S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 STI 1'21"33 Q. 701,09 R.Cat.  

Draibine Mahmoud M 2002 R S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 STI 0'33"84 Q. 696,51   

Piai Elia M 2000 J S 13 S.S.D.Stella Marina   100 STI 1'15"59 Q. 691,10   

Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   050 DOR 1'03"53 Q. 685,82   

Piai Elia M 2000 J SB13 S.S.D.Stella Marina   100 RAN 1'38"16 Q. 663,71

SA Mif Darius Vasile M 2005 E S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 1'18"16  654,81  

Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   100 STI 2'09"54 Q. 650,30   

Resta Massimo M 2004 R SB07 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 RAN 1'57"93 Q. 647,50   

Draibine Mahmoud M 2002 R S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  100 STI 1'22"10 Q. 634,47 R.Cat.  

Rodella Thomas M 2006 E SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   050 RAN 0'48"54 Q. 634,32 R.Cat. R.Ass.
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SA Lorenzo Gabriele M 2006 E SB03 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 RAN 1'16"80 Q. 632,16   

Pecoraro Graziano M 1999 J S 05 A.S.D. Project Diver   050 DOR 0'59"32 Q. 618,68   

Conti Alessandro M 2002 R S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  050 STI 1'08"25 Q. 603,66 R.Cat.  

Conti Alessandro M 2002 R S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  050 DOR 1'13"62 Q. 599,84   

SA Lorenzo Gabriele M 2006 E S 04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 1'05"62 Q. 586,25  

Azzarito Andrea M 1999 J S 04 A.S.D. Nuotatori Genovesi X O 050 DOR 1'16"45 Q. 569,91   

Rodella Thomas M 2006 E S 13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   050 STI 0'41"74  568,28 R.Cat.  

SA Galvez Condor David M 2003 R S 05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 DOR 1'05"93 Q. 556,65   

Galdini Samuele M 2003 R S 08 A.S.H.D. Novara   100 DOR 1'55"74  556,07   

Di Gennaro Andrea M 2002 R S 06 Xsporting Società Sportiva Dilettantisti  050 STI 0'53"24  545,83   

Di Gennaro Andrea M 2002 R S 06 Xsporting Società Sportiva Dilettantisti  100 STI 2'01"03  540,69   

Galdini Samuele M 2003 R S 08 A.S.H.D. Novara   050 STI 0'48"45  536,64   

Pecoraro Graziano M 1999 J SB04 A.S.D. Project Diver   100 RAN 3'05"74  507,70   

SA Galvez Condor David M 2003 R S 05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 1'05"75  500,84   

Raddiri Richard M 2001 J S 13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'47"99  483,75   

Zani Nicolas M 1999 J S 03 G.S.H. Sempione 82  A.S.D.   100 STI 3'26"19  465,93   

Zani Nicolas M 1999 J S 03 G.S.H. Sempione 82  A.S.D.   050 DOR 1'38"25  449,47   

Pancelli Gabriele M 2006 E S 06 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 DOR 1'23"56 Q. 434,30 R.Cat. R.Ass.

Azzarito Andrea M 1999 J SB03 A.S.D. Nuotatori Genovesi X O 050 RAN 1'55"20  421,44   

Pancelli Gabriele M 2006 E S 06 Asd Aquateam Nuoto Cuoio   050 STI 1'14"71  388,97   

Colombo Ruggero M 1999 J S 03 Briantea84 A.S.D.   100 STI 4'12"63  380,28   

Colombo Ruggero M 1999 J S 03 Briantea84 A.S.D.   050 STI 1'52"48  366,29   

Dalla Pellegrina Riccardo M 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI     

Dalla Pellegrina Riccardo M 2002 R S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI     

Raddiri Richard M 2001 J S 13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI     
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